

Årsredovisning

för

Förenade Tekniska Konsulter Göteborg AB

559074-9965

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Aronson, Styrelseledamot

2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Förenade Tekniska Konsulter Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tekniska tjänster inom bygg- och anläggningsområdet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit under räkenskapsåret jämfört med föregående år, dock har rörelseresultatet förbättrats. Åtgärder har vidtagits för att öka intäkterna samt sänka bolagets kostnader ytterligare för att säkerställa bolagets fortsatta existens.

Aktiekapitalet är helt förbrukat, och styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25 kap 13-18 om personligt ansvar. Åtgärder har dock vidtagits, varför risken bedöms vara låg för bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 116	1 423	1 955	1 745
Resultat efter finansiella poster	-100	-136	-27	0
Soliditet (%)	-13	13	7	-4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildande	50 000	149 585	-136 013	63 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-136 013	136 013	0
Årets resultat			-100 456	-100 456
Belopp vid årets utgång	50 000	13 572	-100 456	-36 884

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 459 000 (499 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	13 572
årets förlust	-100 456
	-86 884
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-86 884
	-86 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 116 436	1 423 475
Övriga rörelseintäkter		11 250	680
Summa rörelseintäkter m.m.		1 127 686	1 424 155
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-828 722	-480 306
Personalkostnader	2	-399 335	-1 081 573
Summa rörelsekostnader		-1 228 057	-1 561 879
Rörelseresultat		-100 371	-137 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	1 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-96
Summa finansiella poster		-85	1 711
Resultat efter finansiella poster		-100 456	-136 013
Resultat före skatt		-100 456	-136 013
Årets resultat		-100 456	-136 013

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

231 298

482 358

Övriga fordringar

890

5 291

Summa kortfristiga fordringar

232 188

487 649

Kassa och bank

Kassa och bank

42 194

16 697

Summa kassa och bank

42 194

16 697

Summa omsättningstillgångar

274 382

504 346

SUMMA TILLGÅNGAR

274 382

504 346

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 573

149 586

Årets resultat

-100 456

-136 013

Summa fritt eget kapital

-86 883

13 573

Summa eget kapital

-36 883

63 573

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

85 708

183 688

Skulder till koncernföretag

4 500

111 250

Skatteskulder

11 683

51 370

Övriga skulder

67 374

84 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

311 265

440 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

274 382

504 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 2023-10-25

Max Olsson
Max Olsson
Ordförande

Lennart Aronson
Lennart Aronson
Verkställande direktör